
 
 

UCHWAŁA NR 113/XIX/2025 
RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Mniów na 2025 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r., poz.1530, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Gaweł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 1922



Dział Rozdział Paragraf

900

90005

2460

35 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

35 000,00

Nr dokumentu Uchwała nr 113/XIX/2025 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2025-05-26

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 113/XVIII/2025

Rady Gminy Mniów

z 26.05.2025 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1922



Rozdział Wartość

35 000,00

90005 35 000,00

35 000,00

35 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr 113/XIX/2025 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2025-05-26

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

z 26.05.2025 r.

Rady Gminy Mniów

do Uchwały Nr 113/XVIII/2025

Załącznik Nr 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1922


	UCHWAŁA NR 113/XIX/2025 RADY GMINY MNIÓW z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-05-29T09:09:49+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




